czewski. Loca sigillorum binorum.
Toze, 1. 119—122

Yo 23.—1708 . 20 Ampbas.

Xoamckid enuckond Huxonali Fepapab Boimy-
Kifi AapHTL cBoeMy 6paTy Bce ABHIKHMO® nuy-
LLecTBO.

Féria secunda post dominicam Conduc—
tus Paschae proxima, anno Domini 1705-to.

Tllustrissimus Wysycki, episcopus Chel-
mensis, magnifico Wyszycki donat.

Coram officio et actis praesentibus ca-
pitanealibus in castro Chetmensi persona-
liter comparentes illustrissimus et reveren-

dissimus Nicolaus Gerardus in Wy7.ce
Wryzycki, Dei et Apostolicae sedis gratia
episcopus Chelmensis, sanus mente et

corpore existens, foro competenti omisso
et jurisdictione propria posthabiti  prae-
senti vero in se, posteros achona sua om-
nia, quoad actum hune, benevole assumpta,
palam. publice, libere ac per expressum
recognovit, quia ipse res suas proprias mo-
hiles ac sese moventes, generaliter omnes
et singulas, in auro, argento. clenodiis,
aere, stanno, cupro, orichalco. periztroma-
tibus, tapetibus, equis, equitiis, rhedis. ve-
hiculis gallicis, pecoribus. pecudibus et alia
quacungue forma et materia et am in
summis paratis existentes, quocunque no-
mine et vocabulo vocitatas, nune habitas
et in posterum divina favente gratia ha-
bendas, ubicunque locorum existente. et
locatas seu locandas, cum omni ot totali
praemissarum rerum mobilium ac  se o=
ventium, tum summarum paratarum. nune
habitarum et in posterum divina favente
gratia habendarum, jure, d.minio. proprie-
tate, propinquitate tituloque haereditario
omnibusque et singulis eorundem hono-
rum mobilium et sese moventium commo-
dis et emolumentis, nihil iuris, dJdominii,
proprietatis, propinquitatis ac competentiae
cuiusvis ex praemissis ommibus pro se
suisque successoribus seu quopiam alio re-
servando seu excipiendo, iam exnunc et
de iacto magnifico Joanni in eadem Wy-
zyce Wyzycki, vexillifero Kijoviae. fratri
sui recognoscentis germano, et ipsius sue-
cessoribus dedit, donavit, inscripsit et re-
signavit, prout praesentibus modo purae,
rerae et irrevocabilis donationis dat. do-
nat, inseribit et resignat per eundem mag-
nificnm donatorium suum et ipsius succes-
sores, tanquam verum ac legitimum haere-
dem, bona eadem mobilia et sese moven-
tia, generaliter omnia et singula, praesen-
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tibus donata et resignata, cum omni, uti
praemissum est, jure, dominio, proprietate,
propinquitate tituloque haereditario tenendi,
habendi, possidendi, dandi, donandi, ven-
dendi, commutandi, alienandi, resignandi
in suosque et suorum Ssuccessorum quosvis
beneplacitos usus libere convertendi tem-
poribus perpetuis et in aevum inscriptionis
praesentis donatoriae vigore; in quae qui-
dem bona mobilia ac sese moventia, prae-
sentibus donata et resignata, intromissio-
nem realem et actualem pacificamque pos-
sessionein, per ministerialem quemvis regni
generalem et nobiles duos, praesentibus de-
putatos, quandocunque voluerit, accep-
tandam, iam exnunc dare eilibere admitte-
re, datamque et admissam tam per se
suosque successores, quam per alias quas-
vis submissas et subordinatas personas
non adimere, nec praepedire ac ipsum ip-
siusque successores in bonis mobilibus ac
sese moventibus praefatis, praesentibus
donatis et resignatis, modo quovis non
iniuriari, quinimo eundem magnificum dona-
tarium suum et ipsius successores ab om-
nibus oneribus, iuribus, debitis simplicibus
et inscriptis inscriptionibusque quibusvis
prioribus et posterioribus, dotum, dotalitio-
rum, reformationum, advitalitatum ac alte-
rius cuiusvis tituli juris processibus judi-
ciariis impedimentisque quibusvis juridicis
bona eadem mobilia ac sese moventia,
praesentibus donata et resignata, modo quovis
officiendis et aggravandis omnium et singu-
larum personarum status, sexus et condi-
tionis cuiusvis existentium, per omnes prae-
scriptiones terrestres, prout ad quamlibet
personam terrestris spectat et pertinet
praescriptio, in omni judicio et officio regni
tam in toto, quam in parte, toties, quo-
ties opus fuerit, tueri, defendere, evincere
et intercedere bonaque praefata mobilia ac
sese moventia, praesentibus donata et re-
signata, semper munda et libera facere red-
dereque, idque sub damnis terrestribus
simplici verbo, absque quovis corporali
juramento, taxandis et edicendis per se re-
- cognoscentem. successoresque Suos praeno-